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Odatv'nin haberi Saray'ın masasına kondu

CHP Mersin Milletvekili Ali Mahir Başarır, Cumhurbaşkanı Yardımcısı Fuat Oktay
tarafından, Odatv’nin haberinde sorduğu soruların yanıtlanmasını istedi.

Odatv dün Türkiye'nin gündemine Ankara'daki “Akıllı Okullar”ı getirmişti. Söz konusu okullar, Ankara merkezli olarak 2014
yılından itibaren açılmaya başlanmıştı. Bu okulların sahibi olan şirketin yüzde 70’i İdris Yurteri, yüzde 20’si Şükrü Satır,
yüzde 10’u da Fesih Yalçıner’e aitti.

Okulların gayrı resmi sahibi olduğu iddia edilen İdris Yurteri’nin kardeşi Mustafa Yurteri, 2007 yılına kadar İzmir Yamanlar
Kolejinde Matematik Öğretmeni olarak çalışan bir isimdi.

Mustafa Yurteri’nin sahibi olduğu Ankara-Yenimahalle merkezli Başkent Eğitim Yayın ve Ticaret A.Ş. ile İzmir merkezli
Şelale Özel Eğitim Yayıncılık Ticaret A.Ş.’nin yasaklı kurumlar içerisinde olduğu biliniyor. Ayrıca Mustafa Yurteri’nin
FETÖ/PDY üst yöneticileri Ziya Demirel ve Osman Hilmi Özdil ile karşılıklı olarak aramalar yaptığı ve mesajlaştığı raporlara
yansımıştı.

BAKANLIK SORUŞTURMA AÇTI

6 Eylül 2016 tarihinde Akıllı Okullar ile ilgili MEB tarafından soruşturma açılmış ve soruşturma 20 Temmuz 2017 tarihinde
tamamlanmıştı.
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Soruşturmanın tamamlanması ile müfettiş raporlarında 20 Temmuz 2017 tarihinde bu kurumların kapatılması için teklifte
bulunuldu ancak, işlem yapılmadı.

2 YIL SONRA GELEN KARAR

Bilindiği üzere FETÖ/PDY ilişkisi olan kurumlar, 15 Temmuz darbe girişiminin ardından 667 sayılı KHK’nın “Kapatılan
Kurum ve Kuruluşlara İlişkin Tedbirler” başlıklı 2’nci maddesinin 3’üncü fıkrası kapsamında Bakan tarafından
kapatılabiliyor.

20 Temmuz 2017’de kapatılması teklif edilen kurumlar ne hikmetse 3 Temmuz 2019 tarihine kadar kapatılmadı. Okullar
ancak 3 Temmuz’da kapatıldı.

SAHİBİ VE YÖNETİCİLERİ TUTUKLANDI

Bakanlık, kurum hakkında işlem yapmazken, 20 Ağustos 2018 tarihinde savcılık soruşturması ile yüzde 70 hisseye sahip
İdris Yurteri’nin de aralarında bulunduğu 37 yönetici tutuklandı. Bu operasyona rağmen MEB, Akıllı Okulların kapatılması
yönünde herhangi bir girişimde bulunmadı.

CUMHURBAŞKANI YARDIMCISI OKTAY’A SORULDU

CHP Mersin Milletvekili Ali Mahir Başarır, verdiği soru önergesiyle Cumhurbaşkanı Yardımcısı Fuat Oktay tarafından,
Odatv’nin haberinde sorduğu soruların yanıtlanmasını istedi.

Başarır’ın Oktay’a yönelttiği, Odatv’nin gündeme getirdiği sorular şöyle:

"1-  FETÖ/PDY ilişkisi tespit edilen söz konusu okulların 20 Temmuz 2017 tarihli Müfettiş raporuna rağmen
kapatılmamasının gerekçeleri nelerdir?

2-  20 Ağustos 2018 tarihinde savcılık soruşturması ile yüzde 70 hisseye sahip İdris Yurteri’nin de aralarında bulunduğu
37 yönetici tutuklanmasına rağmen, bu okulların kapatılmamasının gerekçeleri nelerdir?

3-  Yaklaşık iki yıldır kapatma işlemi yapılmayan bu okulların 3 Temmuz 2019 tarihinde birden bire kapatılmasına karar
verilmesinin gerekçeleri nelerdir?

4-  Bazı, özellikle de eski Milli Eğitim Bakanlığı bürokratlarının bu okullarla gizli ortaklık ilişkisi olduğu, bu nedenle bu
okulların korunup kollandığı ve hatta bu okullara 50 bin metrekare hazine arazisinin tahsis edildiği iddiaları doğru
mudur? Doru ise bu kurumları koruyup kollayan o dönemki Bakanlık bürokratları kimlerdir? Bu konuda görevini yerine
getirmeyen sorumlular hakkında gerekli yasal işlemler başlatılmış mıdır? Başlatılmadıysa başlatılması düşünülmekte
midir?

5-  Konuya ilişkin müfettiş raporları Teftiş Kurulu Başkanlığı’ndan Özel Öğretim Kurumları Genel Müdürlüğü’ne hangi
tarihte iletilmiştir?

6-  Bu kurumların vergi-SGK borcu olmasına rağmen “Eğitim Öğretim Desteği” neden bu borçlara yönelik ilgili mevzuat
gereğince kesinti yapılmadan ödenmiştir?"
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